



Zielona Góra, 12 września 2016r.

## Opinia

Niniejszym Naczelna Organizacja Techniczna z siedzibą w Zielonej Górze zaświadcza, że współpracowała z Panem Marcinem Kosickim w wielu dziedzinach, w szczególności: oceny stanu technicznego, technologii, konstrukcji, eksploatacji, projektu i dokumentacji maszyn; wyceny.

Dodatkowo Pan Marcin Kosicki zajmuje się dziedziną rachunkowości i finansów, w tym ksiąg rachunkowych pod kątem rachunkowości śledczej w zakresie podatków od towarów i usług, bilansów, wyceny przedsiębiorstw, wyceny udziałów wspólników spółek osobowych, kapitałowych i spółki cywilnej, jak również wyceną przedsiębiorstw (doświadczenia z prowadzonej działalności gospodarczej).

Dodatkowo działalność Pana Marcina ogniskuje się wokół zagadnień z dziedziny informatyki, w kontekście analizy dyrektyw i norm zharmonizowanych UE, wyceny programów komputerowych i licencji na oprogramowanie oraz certyfikacji sprzętu komputerowego na znak CE.

Pan Marcin Kosicki współpracował z Organizacją będąc uczniem technikum mechanicznego, później jako student, następnie, jako przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Pracownia Inżynierska MARTINUS z/s w Wolsztynie, wreszcie jako biegły sądowy.

Pan Marcin Kosicki dał się poznać jako osoba posiadająca bardzo dużą wiedzę z wymienionych powyżej dziedzin, zarówno w zakresie teoretycznym jak i w wymiarze praktycznym.

Wymienione we wstępie pisma dziedziny aktywności Pana Marcina Kosickiego mają charakter jedynie przykładowy. Pan Marcin Kosicki ciągle pogłębia swoją wiedzę techniczną, prawną, ekonomiczną, finansową, co skutkuje rozszerzaniem zakresu naszej współpracy.

Dodatkowo aktywność zawodowa Pana Marcina Kosickiego dotyczy działalności dydaktycznej-szkoleniowej z zakresu dziedzin technicznych. Wedle wiedzy NOT szkolenia prowadzone przez Pana Marcina znamionują się bardzo wysokim poziomem wiedzy specjalistycznej, innowacyjną metodą podejścia do słuchacza, jak również dotyczą tematyki wysoce specjalistycznej i unikatowej w skali kraju a także Europy.

Pan Marcin Kosicki wykonuje również zadania z zakresu biegłego sądowego dla Sądu Okręgowego w Zielonej Górze oraz Poznaniu. W zakresie opiniowanych zagadnień Pan Marcin Kosicki cechuje się wnikliwością, wielopłaszczyznowością podejścia oraz dokonuje rzetelnych oraz wszechstronnych analiz przedstawianych mu zagadnień. W tym zakresie związek zawodowy Pana Marcina Kosickiego z Organizacją skutkuje wzajemną wymianą doświadczeń oraz wiedzy specjalistycznej, to zaś przekłada się na wyjątkowo szeroki zakres doświadczenia zawodowego Pana Kosickiego.

Prywatnie Pan Marcin Kosicki dał się poznać jako osoba terminowa, ambitna, rzetelnie podchodząca do powierzonych mu zadań. Wnikliwość i drobiazgowość wymienionego sprzyja profesjonalizmowi i kompetencji przy wykonywaniu powierzonych mu zadań. Pan Marcin Kosicki podchodzi z niezbędną fachowością do powierzonych mu zadań, dlatego wzbudza zaufanie, a zadania przez niego realizowane cechują się wysokim poziomem kompetencji, fachowości, ale i niezbędnej w dziedzinach technicznych precyzji, stanowiąc wynik jego profesjonalizmu i ambicji.

Rekomendujemy Pana Marcina Kosickiego

mgr inż. Mirosław Gruszecki

dyr. ZR FSNT NOT w Zielonej Górze



DYREKTOR BIURA  
ZR FSNT-NOT

*mgr inż. Mirosław Gruszecki*